
 

ประกาศเทศบาลตำบลบ้านเพชรภูเขียว 

เรื่อง เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ 

****************************** 
 

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านเพชรภูเข ียว ตราเทศบัญญัติ เร ื ่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปี

งบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕๖๔  ขึ้นไว้บังคับ  โดยความเห็นชอบของสภาเทศบาลตำบลบ้านเพชรภูเขียวและ

โดยความเห็นชอบจากนายอำเภอภูเขียว ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดชัยภูมิ ตามคำสั่งจังหวัด

ชัยภูมิ ที่ 4886/๒๕๖๐ ลงวันที่ 21 ธันวาคม  ๒๕๖๐ ทั้งนี้ นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเพชรภูเขียว        

ได้ลงนามบังคับใช้เป็นเทศบัญญัติแล้ว  ความละเอียดปรากฏตามสำเนาเทศบัญญัติ เรื่อง งบประมาณ

รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  ๒๕๖๔  แนบท้ายประกาศนี้ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๓  แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ.๒๔๙๖  แก้ไขเพิ่มเติม 

(ฉบับที ่ ๑๓) พ.ศ. ๒๕๕๒  เทศบาลตำบลบ้านเพชรภูเขียว จึงประกาศใช้บังคับเทศบัญญัติ เรื ่อง 

งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ และมีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม พ.ศ.256๓  

เป็นต้นไป 

จงึประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๐   เดือน  กันยายน   พ.ศ.  ๒๕๖๓ 

 

 

 

    (ลงช่ือ) 

              ( นายอุทิษา  ภิญโญทรัพย์ ) 

         นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเพชรภูเขียว 

 


